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Letní prázdninová soutěž Déčka pro děti je tady! Ovečky nemohou usnout a děti s nimi! Večerníček přichází na po-
moc, ale pohádek na usínání je málo. Pomoz Déčku zachránit spánek – vydej se na výlet, najdi pohádkovou schránku 
a zapoj se do letní soutěže o ceny!
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M A R I Á N S K É  L Á Z N Ě  z první ruky

Ovečky přestaly spát! Celou noc se v po-
stýlkách ošívají, zlobí a ne a ne usnout. 
Přes den se pak sotva plouží a usínají 
vestoje. A hlavně: přestaly večer skákat 
přes potok a tak nemá kdo uspávat děti. 
Na Déčku zkoušejí všechno možné, aby 
dostali ovečky do hajan, všechny pokusy 
jsou ale marné. Až tu náhle dojde k zá-
sadnímu obratu: odněkud, takřka nená-
padně, objeví se na Déčku Večerníček. 
„Copak, uspávání? O tom já bych něco 
věděl,“ usmívá se. A že prý ukládání ke 
spánku je jeho druhé jméno. Šedesát let 
v oboru, miliony spokojených zákazní-
ků. Na usnutí, na to je nejlepší pohádka. 
Ale musí to být ty správné! A to Večerní-
ček hravě pozná – jako spánkový doktor 
poslechne každou ovečku kouzelným 
stetoskopem a už ví! „Pro tebe je tahle 
pohádka.“ A skutečně, za chviličku už 
ovečka spokojeně spinká. Je to blaho, 
vidět mistra při práci! Jenže ovcí je vel-
ká spousta, a pohádek na usnutí málo. 
Déčko potřebuje mnohem víc večerníč-
kových uspávacích pohádek...
Pomoz nám najít další večerníčkové po-
hádky a pošli je na Déčko. Vydej se na 
výlet, najdi schránku s pohádkou a taky 
heslem, které tě dostane do soutěže 
o ceny .

Uložte ovečky

Pomoz nám najít další večerníčkové pohádky a pošli je na Déčko. Vydej se 
na výlet, najdi schránku s pohádkou a taky heslem, které tě dostane do 
soutěže o ceny.
Všechno, co potřebuješ o letní soutěži vědět, se dozvíš na  
www.ulozteovecky.cz
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Změna programu vyhrazena

Mariánské Lázně
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Akce je realizována za finanční podpory města Mariánské Lázně
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Objevte Mariánské Lázně jinak – s průvodcem a příběhem
Letní měsíce doslova vybízejí k objevování přírody, lesních stezek i parků. A právě Mariánské Lázně jsou ideálním mís-
tem, kde můžete spojit odpočinek s poznáním. Každý čtvrtek a sobotu se můžete vydat na tematické prohlídky s průvod-
cem, které vás zavedou na romantická místa, k léčivým pramenům i za historií slavného lázeňského města.

Čtvrtek 3. července – Prohlídka po 
pramenech
Začátek v 15:30
Mariánské Lázně se pyšní více než 
čtyřiceti minerálními prameny, které 
vyvěrají v těsném sousedství – geo-
logický unikát, který nemá v Evropě 
obdoby. Prohlídka vás zavede k těm 
nejvýznamnějším z nich a nechá vás 
nahlédnout do atmosféry, která dělá 
z Mariánek místo klidu, zdraví a tradi-
ce .

Sobota 5. července – Prohlídka města 
aneb Síla přírodních léčivých zdrojů
Začátek v 15:30
Projděte se lázeňským městem a nasaj-
te atmosféru konce 19. století, kdy Ma-
riánské Lázně prožívaly svůj zlatý věk. 
Dozvíte se, jak přírodní léčivé zdroje 
ovlivnily vývoj města, proč sem při-
jížděli králové a umělci a jaký význam 
mají minerální vody pro zdraví i dnes. 

, 
TEMATICKE 

, 
KOMENTOVANE 

, 
PROHLIDKY 

• 1NFO
MARIANSKE lAZNE

CERVENEC 2025 

CT 03. 07. 2025, 15:30 

so 05. 07. 2025, 15:30 

CT 10. 07. 2025, 15:30

so 12. 07. 2025, 15:30

CT 17. 07. 2025, 15:30

so 19. 07. 2025, 15:30

CT 24. 07. 2025, 15:30

so 26. 07. 2025, 15:30

CT 31. 07. 2025, 15:30

Po pramenech 
Vydejte se za mfstnfmi lecivymi prameny. 

Prohlidka mesta aneb sila pfirodnich lecivych zdroju 
Poznejte vyuzitf pramenu a lazenskych procedur. 

Po stopach slavnych spisovatelu aneb marianskolazenska muza 
Po stopach nejslavnejsfch spisovatelu, kterf navstfvili mfstnf lazne. 

Prohlidka centra mesta 
Poznejte ta nejvyznamnejsf mfsta Marianskych Laznf. 

Kralovska prohlidka 
Prochazka po stopach krale Edvard a VI I. 

Slavna milostna setkani 
Prohlfdka zamerena na historky o slavnych zamilovanych parech. 

Zasla slava odborarske rekreace aneb lazne patfi pracujicim 
Nostalgicke putovanf po nekdejsfch zotavovnach ROH. 

Dendrologicka prohlidka aneb co sazel jeste Skalnik 
Seznamte se s vyjimecnostf marianskolazenskych parku. 

Historie zidovske komunity v Marianskych Laznich 
Seznamte se s zidovskou historif mesta. 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

150 Kc 

ZMENA PROGRAMU VYHRAZENA 

SRAZ V TURISTICKEM INFORMACNIM CENTRU 
DUM CHOPIN, HLAVNI 47/28 
+420 777 338 865, info@marianskelazne.cz
Uvedene ceny platf na osobu.
Narok na slevu 10% majf deti od 8 -15 let
(do 7 let zdarma), studenti s platnym prukazem,
ZTP a drzitele Senior pasu.

ZDARMA 
S KARTOU 

Akce vznikla za podpory Karlovarskeho kraje. 
Sponzor prohlfdek je spolecnost TECH NICKY A DOPRAVNf SERVIS, s.r.o. 

� rKar_lovarsky i kraJ 
#zivykraj

TECNNICKiADDPRAVNi 
SERVIS,s.r.g. 

M.fiiillll■liiil 

Praktické informace:
 ▪ Sraz vždy v Turistickém informačním centru, Hlavní 

47/28 (Dům Chopin), tel. 777 338 865
 ▪ Vstupenky zakoupíte osobně v infocentru, přes kalen-

dář akcí nebo e-mailem na adrese: info@marianskelaz-
ne.cz
 ▪ Slevy: děti 8–15 let, studenti, ZTP a držitelé Senior kar-

ty. Děti do 7 let zdarma.
 ▪ ZDARMA: držitelé Karlovy Vary REGION CARD
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Festival vína Mariánské Lázně 2025
Připravte se na jedinečný zážitek, který potěší všechny milovníky vína, dobrého jídla i skvělé hudby. Srdečně vás zveme na 
7. ročník festivalu vína v Mariánských Lázních, který se uskuteční 23. srpna 2025 v malebném prostředí Hlavní kolonády 
a nabídne pestrou paletu vinařských i gastronomických zážitků. 

To nejlepší z Čech a Moravy ve 20 vi-
nařských stáncích
Festival přinese široký výběr vín od 
renomovaných vinařů z Čech a Mora-
vy. Těšit se můžete na tradiční odrůdy, 
jako jsou Veltlínské zelené, Ryzlink 
vlašský, Sauvignon nebo Frankovka, 
ale i méně známé PIWI odrůdy, které si 
získávají stále větší popularitu. Každý 
návštěvník si tak najde svou oblíbenou 
chuť nebo objeví něco zcela nového. 
Lahodné pokrmy a pestrý street food
Neodmyslitelnou součástí festivalu je 
také bohatá food zóna, kde si přijdou 
na své milovníci dobrého jídla. Food 
trucky a stánky nabídnou pestrou šká-
lu pokrmů, které skvěle doplní sklen-
ku vína – od tradičních specialit po 
moderní gastronomické lahůdky. 

Vstupenky
Vstupné na akci je rozděleno do dvou 
skupin. Víno bude možné degustovat 
pouze z festivalových skleniček, kte-
ré bude možné zakoupit přímo na 
místě nebo v předprodeji. 

1. vstupné zdarma 
 ▪ kompletní účast na programu fes-

tivalu 
 ▪ bez možnosti degustace 

2. vstupné 120 Kč 
 ▪ kompletní účast na programu fes-

tivalu 
 ▪ festivalová sklenička 
 ▪ možnost degustace vína 
 ▪ Hudební doprovod a nezapomenu-

telná atmosféra

Celým festivalem vás provede cha-
rismatický moderátor Luděk Holý. 
O hudební doprovod se postará Cim-
bálová muzika Michala Horsáka a 
energická kapela Bride band.

Nezapomeňt si 23. srpna 2025 pozna-
čit do kalendáře a přijďte si vychutnat 
výjimečné chvíle plné kvalitního vína, 
skvělé gastronomie a hudebních vy-
stoupení na festivalu vína v Marián-
ských Lázních. 

Web festivalu ZDE

: https://www.festivalyvina.cz/cs/festival/festival-vina-marianske-lazne-2025.html
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Craft beer fest Mariánské Lázně 2025 
Přijďte ochutnat to nejlepší z českého řemeslného pivovarnictví na 3. ročníku Craft beer festivalu v Mariánských Lázních! 

Zveme všechny milovníky piva na jedi-
nečnou akci, kde budete mít možnost 
ochutnat širokou škálu pivních speci-
álů od 16 řemeslných pivovarů z celé 
České republiky. Těšit se můžete na 
rozmanité pivní styly, které potěší ka-
ždého pivaře. 
V rámci doprovodného programu 
vystoupí kapely Zastodeset a ALICE 
RAIN. Celou akcí vás provede moderá-
tor Ladislav Vaško.  Vstupné na akci je 
zdarma. Ochutnávky piva budou mož-
né pouze z festivalové sklenice, která 
bude k zakoupení přímo na místě za 
120 Kč. 
Těšíme se na vás v sobotu 19. července 
od 12:00 do 22:00 na Hlavní kolonádě 
v Mariánských Lázních! 

Web festivalu ZDE

https://www.craftbeerfestival.cz/
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Jazzové lázně nabídly sedm koncertů a vybraly 18 tisíc na záchranu Lesního mlýna
Mariánské Lázně – Festival Jazzové lázně letos oslavil 24. ročník a opět proměnil lázeňské město v centrum jazzového 
dění. Od 20. do 26. června se na Kolonádě a v Domě Chopin rozezněl jazz ve všech svých podobách – od tradičního swingu 
a dixielandu až po experimentální fúze s elektronikou a čistou improvizaci.

které propojuje akordeon, bicí, elek-
troniku i hlasové smyčky. 
V neděli pak atmosféru dixielandové-
ho New Orleans navodila kapela The 
Dixie Hot Licks, kterou doprovodili ta-
nečníci z plzeňského studia Lion’s.
Pondělní odpoledne rozzářilo kolo-
nádu Libor Šmoldas Organ Trio, ke 
kterému se zcela spontánně připojila 
zpěvačka Petra Vlková. „Petra šla ná-
hodou po kolonádě, a když zaslechla 
hammondky, ihned poznala svého 
kolegu Jakuba Zomera. Byl to jeden 
z těch kouzelných okamžiků, které se 
nedají naplánovat,“ říká Vohnout.
Úterní večer se nesl ve znamení swin-
gu v podání Swing Melody Orchestra, 
který přenesl nádvoří Domu Chopin 
do 30 . let minulého století . 
Ve středu se Jazzové lázně vrátily na 

kolonádu s kapelou Jazz Cakes. Lehce 
laděný letní program, ve kterém zazně-
ly jak jazzové standardy, tak originální 
úpravy známých hitů, sklidil u diváků 
i kolemjdoucích úspěch.
Závěr festivalu patřil legendě českého 
jazzu Emilu Viklickému a klarinetistovi 
Pavlu Hrubému. Jejich projekt Between 
Us nabídl v Domě Chopin komorní dia-
log piana a basklarinetu, ve kterém se 
proplétal jazz s vážnou hudbou i morav-
ským folklórem.
Festival se konal za podpory města Mari-
ánské Lázně a Karlovarského kraj.
„Jsem rád, že jazz v Mariánských Láz-
ních stále budí zájem. Ať už jde o swing, 
blues nebo současnou improvizaci, lidé 
si k hudbě cestu nacházejí. Těším se, co 
přinese jubilejní 25. ročník,“ uzavírá po-
řadatel.

„Festival se snaží ukázat, že jazz není 
jednotvárný  žánr, ale hudba, která umí 
být noblesní i divoká, taneční i abstrakt-
ní,“ říká pořadatel akce Jakub Vohnout.
Festival odstartoval v pátek večer 
v Domě Chopin koncertem místní kape-
ly Dana Suchého, který proběhl ve spo-
lupráci s festivalem Knižní lázně. 
Večer měl nejen hudební, ale i charita-
tivní rozměr – dobrovolné vstupné vy-
neslo téměř 18 000 korun na podporu 
záchrany Lesního mlýna. „Upřímně mě 
potěšilo, kolik lidí přišlo a kolik se vybra-
lo. Je vidět, že Lesní mlýn má pro mnohé 
Mariánskolázeňské srdcovou hodnotu,“ 
dodává Vohnout.
V dalších dnech následovala přehlídka 
nejrůznějších podob jazzu. Na Magnesia 
litera stage před kolonádou vystoupilo 
v sobotu odpoledne duo Zabelov Group, 
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Letní kino v Chopinu promítá každý červencový večer pod širým nebem
Mariánské Lázně – Letní večery v Mariánských Lázních zpestří promítání filmů pod širým nebem. Každé úterý v červen-
ci se nádvoří Domu Chopin promění v letní kino, které nabídne pestrý výběr snímků – od současné české tvorby, přes 
francouzskou tragikomedii až po klasiku české nové vlny. Projekce začínají vždy po setmění, přibližně ve 21.30. Chybět 
nebude ani občerstvení.

oblíbeného Laviho ve filmu Vyšehrad 
dvje – neřízené střely českého fotbalu, 
která se z cesty do Anglie záhy ocitá 
na hřišti FK Smrkov. Komedie plná ab-
surdních situací a nečekaných zvratů 
si bere na paškál svět malého fotbalu i 
velkých životních překvapení.
Závěr měsíce přinese dvě výjimečné 
události. Nejprve 22. července filmo-
vou klasiku Černý Petr Miloše Forma-
na, promítanou z autentického 16mm 
materiálu, o kterou se postará mistr 
promítač Martin Plitz. Film bude uve-

den s anglickými titulky. Červencovou 
sérii pak 29. července zakončí animova-
ný snímek Kočičí odysea – dobrodruž-
ství černého kocoura putujícího posta-
pokalyptickým světem, které potěší děti 
i dospělé.
Letní kino v Chopinu nabízí nejen ne-
všední filmové zážitky, ale i atmosféru, 
kterou jinde nezažijete. Promítá se pod 
širou oblohou, na nádvoří Domu Chopin 
a s možností občerstvení. 

Program odstartuje 1. července filmem 
Moře na dvoře. Citlivý příběh houslaře 
Josefa (Ondřej Vetchý) o lásce, přátel-
ství a odkládaných snech, v němž se s 
jemným humorem prolíná melancholie 
i naděje.
V druhém týdnu, 8. července, se na plát-
ně objeví francouzská tragikomedie Ty 
krávo!, ve které se mladý Totone ze dne 
na den stává hlavou rodiny i farmářem, 
a pokusí se prorazit s vlastním sýrem v 
prestižní soutěži.
Následující úterý přijde na řadu návrat 



LETNÍ KINO

V CHOPINU

MOŘE NA DVOŘE
Laskavá letní komedie 
od tvůrců Žen v běhu.
vstup: 120,-

Každé úterý v červenci
promítání od 21:30 (po setmění) 

01
08
15

KOČIČÍ ODYSEA
Animovaný příběh  
pro děti i dospělé.
vstup: 120,-

TY KRÁVO! 
Francouzská komedie  
s vůní sýra.
vstup: 120,-

VYŠEHRAD 2
Lavi zpátky ve hře…  
nebo spíš v průšvihu!
vstup: 120,-

ČERNÝ PETR 
Česká klasika a navíc  
z pravé promítačky!
Dobrovolný vstup

22
29

Vstupenky lze zakoupit v Infocentru nebo na www.marianskelazne.cz 
Akce je realizována za finanční podpory města Mariánské Lázně.

ČERVENEC 2025

https://www.marianskelazne.cz/letni-kino-v-chopinu/?dateId=53850


Historie

Královský golfový klub v Mariánských Lázních - klenot Karlovarského kraje

Jedním z hlavních důvodů velké popularity klubu v Mariánských Lázních je to, že patří k těm úplně nejstarším hřiš-
tím v Čechách. Hřiště bylo založeno v roce 1904 a jeho patronem se stal anglický král Edward VII., prvním preziden-
tem klubu byl princ Trauttmansdorff a viceprezidentem byl opat kláštera v Teplé Gilbert Helmer. Golfové hřiště se 
poprvé otevřelo hráčům 21. srpna 1905 a první odpal na pokyn anglického krále provedl opat Gilbert, který tehdy 
držel golfovou hůl v ruce poprvé.

spisovatele Rudyarda Kiplinga, nebo 
slavných hostů, mezi které patřili Mark 
Twain, Thomas Alva Edison, Sigmund 
Freud, generál Patton, Franz Kafka 
a další.
V roce 1935 se v Mariánských Lázních 
poprvé v historii československého 
golfu konalo otevřené mistrovství ČSR 
za účasti nejlepších evropských pro-
fesionálů. Tehdy na hřišti zazářili Skot 
Mark Seymour, Arthur Lees a světová 
golfová legenda Henry Cotton. Henry-
mu se toto hřiště opravdu velmi zalíbilo 
a v roce 1937 v Mariánských Lázních 
v mistrovství zvítězil. Během druhé 

světové války nikdo golf nehrál, ale hřiště 
znovu ožilo s příchodem americké armá-
dy. Američtí vojáci popadli hrábě a kosy 
a golfové hřiště upravili tak, aby na něm 
mohli hrát. V roce 2003 obdrželo golfové 
hřiště od královny Alžběty II. titul Krá-
lovského hřiště, jediného v kontinentální 
Evropě. Díky své slavné historii a králov-
skému titulu si na tomto poli touží zahrát 
golfoví nadšenci z celé Evropy. Navštivte 
jej i vy a nechte na sebe působit králov-
skou atmosféru v klubové restauraci, kte-
rá nabízí gastronomické zážitky na vyso-
ké úrovni .

Hřiště se záhy proslavilo a začaly ho na-
vštěvovat tehdejší celebrity: králové Špa-
nělska a Švédska, indický maharadža, 
finančník Morgan, magnát Gulbenkian, 
slavní průmyslníci a umělci z celého 
světa. Golfový trénink v té době vedl an-
glický profesionální golfista Frank Slater 
a od roku 1926 v klubu trénoval jeden 
z nejslavnějších golfových profesionálů 
Arthur Lees. Zaměstnanci mariánskolá-
zeňského královského golfového klubu 
jsou hrdí na bohatou historii svého klubu, 
která je úzce spojená s Anglií. V klubovně 
si můžete prohlédnout dobové fotogra-
fie věhlasných členů klubu, mimo jiné 
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Hledáte inspiraci, kam vyrazit během 
léta z Mariánských Lázní? Doporuču-
jeme výlet do Skanzenu Horní Falce – 
malebného muzea pod širým nebem, 
které vás přenese do časů, kdy se žilo 
bez moderních technologií, zato v sou-
ladu s přírodou a rytmem venkova.

Na ploše 30 hektarů vás čeká bohatý 
program pro celou rodinu: tradiční li-
dová architektura, živé ukázky řemesel 
i zemědělské práce. Uvidíte, jak se dříve 
pěstovalo obilí, brambory nebo chmel, 
projdete se kolem voňavých bylinkových 
zahrad a děti potěší přítomnost domá-
cích zvířat – koz, ovcí, prasat i drůbeže. 
A možná zahlédnete i muzejního páva!
Příjemnou zastávkou je místní hostinec 
s regionálními specialitami. A pokud při-
jedete v neděli, nenechte si ujít čerstvý 

Už jste navštívili?
kváskový chléb a pečivo pečené podle 
starých receptur .
Skanzen nabízí zážitek pro všechny 
smysly – a především klidný den dale-
ko od každodenního shonu.
V červenci a srpnu jsou na programu 
následující akce:
 ▪ 06.07. Den hornofalcké lidové 

hudby, hudební soubory z celého re-
gionu budou v kulise selských dvorů 
vyhrávat a bude se také určitě tančit 
i zpívat.
 ▪ 27.07. Den staré zemědělské tech-

niky, během akce uvidíte koně, staré 
traktory a kombajny. Na polích se při-
tom bude sklízet obilí, ze kterých bu-
deme vázat snopy a stavět mandele. 
 ▪ 15.08. Svátek Nanebevzetí Panny 

Marie slavíme v Bavorsku jako den 
bylinek a selských zahrad. Naučte se s 
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Do Bavorska a do Hornofalckého skanzenu 

načimi lektorkami, jak vázat tradiční by-
linkové svazečky
 ▪ 15.08. "Muzikantský štamtiš" je ob-

líbený sraz místních muzikantů  v Se-
lském muzeu v obci Perschen. Od 18 
hodin se bude vyhrávat a občerstvení 
obstará náš hostinský.  Akce je zdarma 
a zapojit se může každý. 
 ▪ 24.08. Setkání helingonkářů ve 

skanzenu. Program se spoustou krás-
né lidové hudby. Součástí budou také 
workshopy a výstava hudebních nástro-
jů.
 ▪ 31.08. Flóra a fauna pro všechny vě-

kové kategorie. Budeme společně obje-
vovat a pozorovat mravence, podvodní 
svět anebo poznávat stopy lesních zví-
řat. Návštěvníci se mohou těšit na zábav-
ný program pro celou rodinu .
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Tipy na akce

Provozní doba
denně  9.00 – 12.30, 13.00 – 18.00

Kontakt:
TIC Mariánské Lázně, Hlavní 47, Mariánské Lázně, 353 01 
tel.: +420 777 338 865 e-mail: info@marianskelazne.cz
www.facebook.com/marianskelazne.cz | www.instagram.com/marianskelazne.cz 
Newsletter Infocentra města Mariánské Lázně "Mariánské Lázně z první ruky"

Další akce naleznete na adrese:  
www.marianskelazne.cz/kalendar/

www.marianskelazne.cz

13.7.2025
Start a zázemí závodu je před Koloná-
dou Ferdinandova pramene

S-RACE
3.ročník překážkového závodu

více informací ZDE

16.8. – 23.8. 2025
Mariánské Lázně

CHOPINŮV FESTIVAL
66. ročník mezinárodně uznávaný 
festival Fryderyka Chopina

více informací ZDE

5.7.2025
Areál Arnika

SRAZ HISTORICKÝCH  
VOZIDEL
Veteran car club Mariánské Lázně zve 
všechny na tradiční veteránský sraz.

více informací ZDE

Každé úterý během července, 21.30
Nádvoří Domu Chopin

Letní kino v Chopinu 
Pestrý výběr filmů – od archivních 
klasik po nové české i zahraniční 
snímky

více informací ZDE

https://www.marianskelazne.cz/kalendar/
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/s-race-13-7/?dateId=48762
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/chopinuv-festival-16-8/?dateId=50884
https://www.marianskelazne.cz/sraz-historickych-vozidel-5-7/?dateId=54012
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/letni-kino-v-chopinu/?dateId=53850


Kolonádní koncerty
Kolonnadenkonzerte 

Martin Peschík, Jan Mikoláš dirigenti

sobota 14. 6.  program 1
sobota 28. 6. (13:15)  program 2
pondělí 30. 6.  program 3

úterý 1. 7.  program 4
středa 2. 7.  program 5
čtvrtek 3. 7.  program 6
pátek 4. 7.  program 1
pondělí 21. 7.  program 2
úterý 22. 7.  program 3
středa 23. 7.  program 4
pondělí 28. 7.  program 5
úterý 29. 7.  program 6

pondělí 4. 8.  program 1
úterý 5. 8.  program 2
sobota 9. 8.  program 3
pondělí 11. 8.  program 4
úterý 12. 8.  program 5
pondělí 18. 8.  program 6
úterý 19. 8.  program 1
pondělí 25. 8.  program 2
úterý 26. 8.  program 3
středa 27. 8.  program 4
čtvrtek 28. 8.  program 5
pátek 29. 8. (19:00)  Slavnostní kolonádní galakoncert 

sobota 6. 9.  program 6

Koncerty začínají v 15:15 (není-li uvedeno jinak) na hlavní lázeňské kolonádě 
 Die Konzerte beginnen um 15:15 Uhr (sofern nicht anders angegeben) 

auf der Hauptkolonnade

Změna programu vyhrazena!  Programmänderung vorbehalten!



Adresa konání koncertů (kromě kolonádních koncertů): 
Společenský dům Casino: Reitenbergerova 95/4, 353 01 Mariánské Lázně 
Informace o prodeji vstupenek naleznete na www.zso.cz. Změna programu vyhrazena! 

ČERVENEC 2025

25. 7. 2025  19:30  Společenský dům Casino

SLAVNÉ OPERETY

Michaela Katráková soprán
Martin Peschík dirigent

Nejznámější árie a orchestrální skladby mistrů operetní tvorby
J. STRAUSSE, F. LEHÁRA a dalších

15:15  Hlavní lázeňská kolonáda

KOLONÁDNÍ KONCERTY

Tradiční venkovní vystoupení našeho orchestru na lázeňské kolonádě 
s různými hudebními programy 

úterý 1. 7.  dirigent: Jan Mikoláš
středa 2. 7.  dirigent: Jan Mikoláš
čtvrtek 3. 7.  dirigent: Jan Mikoláš
pátek 4. 7.  dirigent: Jan Mikoláš
pondělí 21. 7.  dirigent: Martin Peschík
úterý 22. 7.  dirigent: Martin Peschík
středa 23. 7.  dirigent: Martin Peschík
pondělí 28. 7.  dirigent: Jan Mikoláš
úterý 29. 7.  dirigent: Jan Mikoláš





https://www.marianskelazne.cz/chopinuv-festival-16-8/?dateId=50884





